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YLEISTÄ 
 
Turun YKyhdistyksen tavoitteena on YK:n periaatteiden ja päämäärien, erityisesti 
kansainvälisen ja kansallisen yhteisymmärryksen sekä rauhanomaisen yhteistyön 
edistäminen. Turun YKyhdistys tekee tunnetuksi Yhdistyneiden kansakuntien ja sen 
järjestöjen tavoitteita ja toimintaa tarjoamalla jäsenilleen mahdollisuuden vaikuttaa ja 
osallistua yhteiskunnalliseen toimintaan sekä herättämällä keskustelua yhteiskunnallisista 
asioista. Yhdistyksen ensisijaisena tavoitteena on paikallistason toiminnalla edesauttaa 
maailmanlaajuisesti merkittävien ongelmien ratkaisemista. 
 
Turun YKyhdistys on Suomen YKnuorten sekä Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) 
alajärjestö sekä Suomen YKliiton ja SONDIP ry:n (VarsinaisSuomen monikulttuuristen 
yhdistysten liitto ry) jäsenjärjestö. Turun YKyhdistys on myös osa Turun Ystävyystalo ry:tä, 
jolta yhdistys vuokraa toimitilansa. Turun YKyhdistys toimii lisäksi yhteistyössä useiden 
paikallisjärjestöjen sekä kansalaisyhteiskunnan edustajien kanssa. 
  
  
YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖT 
Hallitus vuonna 2015 
  
Reetta Palojoensuu, puheenjohtaja ja Suomen YKnuoret vastaava 
Emma Hietaniemi, varapuheenjohtaja ja SONDIP ryvastaava ja Suomen YKnuoret 
varavastaava 
Mari Haapanen, sihteeri 
Maria Hughes, taloudenhoitaja 
Maria Järvi, ekskursiovastaava 
Matias Kuutti, ulkosuhdevastaava (Suomen YKliitto) 
Noora Pannula, läksykerhovastaava 
Tuuli Vanhanen, tiedottaja 
Emma Yrjölä, tiedottaja 
Ilari Kolttola, Suomen YKnuoret varavastaava 
Elina Koivisto, tapahtumavastaava 
Ville Kivekäs, tapahtumavastaava 



TOIMITILAT 
 
Turun YKyhdistys on ollut Turun Ystävyystalo ry:n jäsenyhdistys vuodesta 2006 ja on 
saanut jäsenmaksua vastaan käyttää Ystävyystalon toimistotilaa kokouksiin ja erilaisiin 
tilaisuuksiin. Kokoustila sijaitsee osoitteessa Uudenmaankatu 1. 
  
JULKAISU JA TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Turun YKyhdistys tiedottaa toiminnastaan, tapahtumistaan, kokouksistaan sekä 
YKaiheisista asioista sähköpostilistallaan, Facebooksivustollaan sekä yhdistyksen 
kotisivuilla. Yhdistys jakaa myös omia flyereita sekä esitteitä tapahtumissaan. 
  
Vuonna 2015 yhdistyksen kotisivuilla toimivaa UNiikki blogia päivitettiin säännöllisesti 
mm. menneistä tapahtumista, YK:n teemapäivistä ja muista kiinnostavista YKaiheista. 
Ajankohtaisiin aiheisiin liittyvä tiedotus kohdistettiin pääosin yhdistyksen Facebook 
sivustolle, mutta vuonna 2015 jatkettiin myös yhdistyksen Instagram ja Twitter tilien 
päivitystä. 
 
Yhdistyksen yleisellä sähköpostilistalla ovat kaikki säännöllisesti toimintaan osallistuvat 
aktiivit sekä muut yhdistyksen toiminnasta kiinnostuneet. Listan kautta välitetään tiedot 
kokouksista, seminaareista ja muista yhdistyksen tapahtumista. Vuonna 2015 yhdistyksen 
sähköpostilistalle lähetettiin säännöllisesti myös uutiskirjeitä, joihin liitettiin kokousten 
pöytäkirjat jäsenistön tiedoksi. 
 
Yhdistyksen sisäinen kommunikointi tapahtui lähinnä hallituksen Facebookryhmässä sekä 
hallituksen omalla sähköpostilistalla. Yhdistyksellä on lisäksi kolmas sähköpostilista Halisten 
läksykerhoa ja sen toimintaan liittyvien asioiden tiedottamista varten. 
  
VARAINHANKINTA 
 
Vuonna 2015 Turun YKyhdistyksen varainhankinta perustui toimintaavustuksiin, 
tapahtumissa avustamiseen, jäsenmaksutuloihin sekä haalarimerkkimyyntiin. Merkittävin 
tulonlähde toiminnalle oli vuonna 2015 TYYn toimintaavustus. Sen lisäksi yhdistys keräsi 
varaa mm. päivystämällä Kirjamessuilla SONDIP ry:n pöydässä. Yhdistys keräsi myös 5 
euron suuruista jäsenmaksua jäseniltään sekä myi haalarimerkkejä sekä yhdistyksen omissa 
tapahtumissa että tapahtumissa, joihin yhdistys osallistui. 
 
Turun YKyhdistys jätti vuonna 2015 tulevalle hallitukselle esityksen jäsenmaksun 
poistamisesta. Esitystä perusteltiin yhdistyksen jäsenmäärän kasvattamisella.  
  
 



YHDISTYKSEN TOIMINTA 
 
Kokoukset ja palaverit 
Vuonna 2015 Turun YKyhdistyksessä järjestettiin 11 virallista hallituksen kokousta, sekä 
sääntömääräiset kevät ja syyskokoukset. Näiden lisäksi järjestettiin tarpeen mukaan 
hallituksen iltakouluja muutaman kerran vuodessa. Yhdistyksellä oli vuonna 2015 yksi (1) 
virallinen hallituspaikka sekä kaksi (2) varapaikkaa Suomen YKnuorten hallituksessa, jonka 
kokouksiin Turun YKyhdistys lähetti edustajansa. Turun YKyhdistys valittiin vuonna 2015 
myös kaksivuotiselle kaudelle 201617 Sondip ry:n hallitukseen, jonka kokouksiin Turun 
YKyhdistyksen Sondipvastaava osallistuu.  
 
Monikulttuurisuustoiminta 
Turun YKyhdistys jatkoi vuonna 2015 yhteistyötään Sateenkaari Koto ry:n ja opetuskoti 
Mustikan kanssa tehtävän maahanmuuttajien läksykerhotoiminnan muodossa. 
Läksykerhovastaavaksi valittiin Noora Pannula. Opetuskoti Mustikan tiloissa Halisissa 
toimiva läksykerho järjestettiin kahdesti viikossa ja YKyhdistyksen vastuulla oli rekrytoida 
kerhoon ohjaajia. Kerhon tavoitteena on auttaa maahanmuuttajataustaisia, alaasteikäisiä 
lapsia läksyissä, sekä ennen kaikkea edistää ja tukea lasten suomen kielen oppimista. 
Syksyllä 2015 järjestettiin läksykerhoinfo, joka keräsi kiitettävän määrän osallistujia. 
Ohjaajatilanne kerhossa on ollut hyvä läpi vuoden. YKyhdistys on kuluvan vuoden aikana 
tukenut aktiivisesti läksykerhotoimintaa. Hiihtolomaviikolla järjestettiin yhteistyössä 
Opetuskoti Mustikan kanssa teatteriretki läksykerhon lapsille. Perjantaiiltapäivän 
(20.2.2015) retki suuntautui Turun Seikkailupuiston TEHDASteatteriin, jossa lapset pääsivät 
katsomaan Münä nimistä nukketeatteriesitystä. Retki oli onnistunut, ja YKyhdistys aikoo 
myös tulevaisuudessa avustaa vastaavanlaisten retkien toteuttamisessa. 
   
Kehitysyhteistyö 
Turun YKyhdistyksellä on vuodesta 2009 ollut kuukausittain tuettu kummilapsi PLAN 
Suomi Säätiön ohjelman kautta. Kummilapsen kuukausittaista tukemista jatkettiin vuonna 
2015. Yhdistys sai kummilapselta vuoden aikana postia ja kuvia sekä Planin lähettämän 
vuosiraportin kummilapsiohjelman saavutuksista.  
 
Muut tapahtumat 
Vuoden 2015 ensimmäinen tapahtuma oli FinMUN ry:n kanssa yhteistyössä järjestetty Model 
UN Workshop 31. tammikuuta. Tapahtumaan osallistui 30 malli YKkokouksista 
kiinnostunutta nuorta ympäri VarsinaisSuomen. Tapahtuma oli erittäin onnistunut ja 
kouluttajina toimivat FinMUN ry:n hallituksen jäsenet. 
 
Vuoden ensimmäinen ja odotettu uusien ilta järjestettiin 9.2. Panimoravintola Koulussa, 
jonne saapui kymmenen yhdistyksen toiminnasta kiinnostunutta. Iltaa vietettiin muun muassa 
YKaiheisen tietokilpailun merkeissä, sekä suunniteltiin yhdessä YKyhdistyksen tulevaa 



toimintaa. Uusien illassa jokainen sai kertoa millaisia tapahtumia ja toimintamuotoja he 
toivoisivat yhdistykseltä tulevaisuudessa.  
 
#HeForShe tempaus järjestettiin 9. maaliskuuta Turun yliopiston kampusalueella. 
Hallituksen jäsenet pystyttivät ständit yliopistorakennuksen auloihin ja tarjosivat 
ohikulkijoille matalan kynnyksen vaikuttamismahdollisuutta sukupuolten väliseen tasaarvon 
edistämiseen. Tapahtumassa saatiinkin kerättyä kymmeniä nimiä verkkoadressiin, sekä noin 
neljäkymmentä kuvaa sosiaalisen median alustoihin hashtagilla HeForShe. Lisäksi kampanja 
näkyi onnistuneesti myös Åbo Akademilla, jossa saatiin useita allekirjoituksia 
verkkoadressiin sekä kymmeniä kuvia sosiaalisen median alustoihin. 
 
Dokumenttiilta järjestettiin 11.3., jossa esitettiin lyhytdokumentteja naisten asemasta 
kehittyvissä maissa ja kerrottiin muun muassa YK:n toiminnasta naisten aseman 
parantamiseksi. Lisäksi dokumenteista käytiin vilkasta keskustelua, jota alustettiin pienellä 
infolla ja aiheeseen liittyvillä kysymyksillä. Lyhytdokumentit ja alustukset toimivat yhdessä 
erityisen hyvin hedelmällisen keskustelun avaajina. 
 
Kansainvälisenä onnellisuuden päivänä 20. maaliskuuta yhdistyksen hallituksen jäsenet sekä 
noin kymmenen aktiivia tempaisi paikallisessa Sirkkalan vanhainkodissa. Onnellisen 
aamupäivän tarkoituksena oli tuoda hyvää mieltä huonokuntoisimmille vanhainkodin 
asukkaille pullakahvien merkeissä. Vastaanotto oli erittäin lämmin ja osallistujat kokivat 
vastaavanlaisen toiminnan olevan erityisen merkityksellistä. Onnellisuuden päivää jatkettiin 
vierailun jälkeen myös Turun päärautatieasemalla jakaen matkustajille hyvien uutisten 
flyereita. 
 
Ekskursio Pansion vastaanottokeskukseen toteutettiin 16.4. Ekskursion tarkoituksena oli 
tutustua vastaanottokeskuksen toimintaan ja tiloihin. YKyhdistyksen hallituksen lisäksi 
ekskursiolle osallistui muutamia jäseniä ja muita tapahtumasta kiinnostuneita.  
 
Syksyllä YKyhdistys oli esittelemässä toimintaansa Turun yliopiston ylioppilaskunnan 
avajaiskarnevaaleilla 3. syyskuuta, SONDIP ry:n koordinoimassa Mahdollisuuksien tori 
tapahtumassa 20. syyskuuta Turun Vanhalla suurtorilla sekä Turun kirjamessuilla 5. 
lokakuuta. 
 
6. lokakuuta Turun YKyhdistys järjesti yhteistyössä LuontoLiiton paikallisyhdistyksen 
VASPin kanssa dokumenttiillan liikakalastuksesta sekä maailman merien tilasta. Illassa 
esitettiin dokumentti Meren kiroamat sekä kerrottiin muun muassa Suomen YKliiton 
Pallonkutistajatkampanjasta. Iltaan osallistui toistakymmentä aiheesta kiinnostunutta ja 
dokumentti kirvoittikin runsaasti keskustelua.  
 



Turun yliopiston ylioppilaskunnan kehitysyhteistyöviikkoon YKyhdistys osallistui pitämällä 
ständiä Kehytorilla 26.10. YK:n 70vuotispäivän kunniaksi ja Suomen YKliiton tukemana 
ständillä jaettiin myös YKliiton virallisella juhlareseptillä leivottua kakkua.  
 
5.11. yhdistys järjesti toivomuksesta pienen ekskursion Turun kriisikeskukseen. 
Aamupäivään osallistui kolme hallituksen jäsentä ja kaksi uutta aktiivia, jotka otti vastaan 
kriisikeskuksen toiminnanjohtaja. Vierailulla kuultiin esimerkiksi vaikuttamis ja 
osallistumismahdollisuuksista maahanmuuttajien ja nuorten tueksi, sekä keskusteltiin 
mahdollisista yhteistyömuodoista tuleville vuosille.  
 
Vuosi 2015 huipentui valtakunnalliseen Turussa pidettyyn Nuorten ja opiskelijoiden 
YKpäivään 20.11, jonka järjestämisessä Turun YKyhdistys oli keskeisessä roolissa. 
Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Suomen YKliiton kanssa ja yhtenä tapahtuman 
koordinaattoreista toimi Turun YKyhdistyksen puheenjohtaja Reetta Palojoensuu. Turun 
YKyhdistys sai tapahtuman kautta runsaasti näkyvyyttä. YKpäivä oli menestys ja 
osallistujia oli kaiken kaikkiaan toistasataa. 
 
Yhteistyötahot 
Vuonna 2015 Turun YKyhdistys teki yhteistyötä muun muassa SONDIP ry:n, Suomen 
YKnuorten, Suomen YKliiton, LuontoLiiton VarsinaisSuomen piirin sekä Sateenkaari 
Koto ry:n kanssa. Tulevaa yhteistyötä on suunniteltu mm. Suomen UN Womenin ja Unicefin 
paikallistoimikuntien kanssa vuodelle 2016.  
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